Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 849/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue roçagem e limpeza de área pública, localizada na Região Central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a roçagem e limpeza da área pública localizada entre as Ruas Inácio Antônio e João Batista Furlan, Centro.

Justificativa:

Moradores do bairro alegam que a área verde ali existente mais parece uma floresta, além da altura do mato a quantidade de bichos e roedores que aparecem assusta, após as chuvas a situação piorou.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
d89a0003-a030-4fb9-bcad-a0b5e648e290.png
PROTOCOLO 1282/2017 - 27/01/2017 10:49

image1.jpeg

image10.jpeg